
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

 

 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VERBALE N° 3 DEL 22/01/2021 

DELIBERA N. 16 

 

Il giorno Venerdì 22 gennaio 2021 alle ore 18:30, si è svolto il Consiglio d’Istituto in modalità telematica con 

codice di accesso https://meet.google.com/par-wzyq-pux. 

Sono intervenuti: 

 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo        x 1 Bruschi Lorenzo x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x  

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra  x 

4 Marra Maria Liberata      x  4 Mantovani Marta  x 

5 Spinaci Cinzia      x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca      x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 11 

Totale assenti giustificati: n. 3 

Totale assenti non giustificati: n. 0 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

Punto 1 Ordine del giorno: Approvazione verbale seduta precedente 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il D.Lgs. 16/04/1979, n. 297 

VISTO il DPR 275/1999 

 

DELIBERA 

 

Approvazione verbale seduta precedente 

A seguito lettura verbale seduta precedente, il Consiglio approva all’unanimità. 

 

Il segretario verbalizzante                                                                                   Il Presidente 

    Maria Liberata Marra                                                                                       Mirco Brutti 

 

Per copia conforme all’originale: 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Agnese Di Donato 

 
 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
  

Codice Fiscale n. 90009390429 – Codice Meccanografico: ANIC80900G 

 

 

 

VERBALE DI RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VERBALE N° 3 DEL 22/01/2021 

DELIBERA N. 17 
 

Il giorno Venerdì 22 gennaio 2021 alle ore 18:30, si è svolto il Consiglio d’Istituto in modalità telematica con 

codice di accesso https://meet.google.com/par-wzyq-pux. 

Sono intervenuti: 
 

MEMBRI CONSIGLIO PRES. ASS.  PRES. ASS. 

DIRIGENTE SCOLASTICA   PRESIDENTE   

 Di Donato Agnese         x   Brutti Mirco x  

PERSONALE DOCENTE   GENITORI   

1 Augelli Massimo          x 1 Bruschi Lorenzo x  

2 Centinari Monia x  2 Caioni Sonia x  

3 Cerioni Simonetta x  3 Ceccucci Alessandra  x 

4 Marra Maria Liberata         x  4 Mantovani Marta  x 

5 Spinaci Cinzia         x  5 Pellacchia Debora x  

6 Urbani Dusca         x      

PERSONALE  ATA       

1 Cristofanelli Debora x      

 

Totale presenti: n. 11 

Totale assenti giustificati: n. 3 

Totale assenti non giustificati: n. 0 

Accertata la validità della riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

Punto 2 Ordine del giorno: Valutazione scuola primaria (O.M. 172 del 4-12-2020 e relative Linee Guida) 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTA la Nota Ministeriale del 4 dicembre 2020 

VISTI i livelli proposti dal Ministero, contenuti nelle Linee Guida, e i documenti di valutazione delle classi di scuola 

primaria con gli obiettivi stabiliti per il primo quadrimestre 

VISTE le modifiche, relative ad alcuni obiettivi, che il Collegio docenti ha proposto rispetto al documento 

trasmesso ai componenti del Consiglio.  
 

DELIBERA 

 

Valutazione scuola primaria (O.M. 172 del 4-12-2020 e relative Linee Guida) 

 

Preso atto della nuova normativa e di quanto illustrato, il Consiglio approva all’unanimità. 

 

Il segretario verbalizzante         Il Presidente                                                                                                  

     Maria Liberata Marra                        Mirco Brutti                                                                                                
 

Per copia conforme all’originale: 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Agnese Di Donato 


